



R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345

email: amministrazione@rem-motori.it

Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCIAA n. 138995



AZIENDA CERTIFICATA
EN ISO 9001:2008



Dasa-Rägister
CERT. N° IQ-0310-05

Fattura n° 0085

Data emissione: 21/03/2016

Spett.le

VIBAC S.P.A.

POTENZA

ST.TICINETO SALITA S.SALVATORE

15040 TICINETO AL

P. IVA 01189360066

C.F. 01189360066

UM	Q.tà	Descrizione	Prezzo un.	IVA%	Imponibile
Nr	1,00	5000007617 - MOTORE SIEMENS 1GG5500-5ES40-6SU3-Z N.732909/1990 KW.730 G.1070 V.460 A.1680 Ve310-200 Ae13,5-9,8 - COD.1071	€ 5.626,00	22	€ 5.626,00
Nr	1,00	sconto pattuito pari al 3%	-€ 168,78	22	-€ 168,78
Nr	1,00	5000009116 - MOTORE SIEMENS 1GH5402-5NJ40-1WVS-Z N.243218/1996 KW.640 G.1415 V.470 A.1430 Ve.310-180 Ae.12-7,8 - COD.1062	€ 3.104,00	22	€ 3.104,00
Nr	1,00	sconto pattuito pari al 3%	-€ 93,12	22	-€ 93,12
Nr	1,00	5000012919 - MOTORE SIEMENS 1FT6102-8AF71-8TA0 N.EK882033002002 Nm.19,5 G.3000 V.297 A.14,2 -	€ 830,00	22	€ 830,00
Nr	1,00	sconto pattuito pari al 3%	-€ 24,90	22	-€ 24,90
Nr	1,00	5000011450 - MOTORE SIEMENS 1FT6102-8AF71-8TA0 N.EK882033003005 Nm.19,5 G.3000 V.297 A.14,2 -	€ 830,00	22	€ 830,00
Nr	1,00	sconto pattuito pari al 3%	-€ 24,90	22	-€ 24,90
Nr	1,00	5000012920 - MOTORE SIEMENS 1FT6102-8AF71-8TA0 N.EK882033002001 Nm.19,5 G.3000 V.297 A.14,2 -	€ 830,00	22	€ 830,00
Nr	1,00	sconto pattuito pari al 3%	-€ 24,90	22	-€ 24,90
Contributo CONAI assolto se dovuto.			Totale imponibile € 10.883,40	Totale I.V.A. € 2.394,35	Totale documento € 13.277,75



R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345

email: amministrazione@rem-motori.it

Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCIAA n. 138995



AZIENDA CERTIFICATA
EN ISO 9001:2008



Dasa-Rägister
CERT. N° IQ-0310-05

Fattura n° 0085

Data emissione: 21/03/2016

Spett.le

VIBAC S.P.A.

POTENZA

ST.TICINETO SALITA S.SALVATORE

15040 TICINETO AL

P. IVA 01189360066

C.F. 01189360066

UM	Q.tà	Descrizione				Prezzo un.	IVA%	Imponibile	
Riferimenti R.E.M. S.r.l.					Documenti di riferimento Cliente				
N. DDT	Data DDT	N. Prev.	Data Prev.	Id. Motore	Richiesta/note	N. DDT	Data DDT	N. Ordine	Data Ord.
0195	21/03/2016	0078	28/01/2016	5000007617		PZ/017/16	27/01/2016	PB160040 POS.04	29/01/2016
0195	21/03/2016	0079	28/01/2016	5000009116					
0195	21/03/2016	0080	28/01/2016	5000012919		PZ/017/16	27/01/2016	PB160040 POS.05	29/01/2016
0195	21/03/2016	0081	28/01/2016	5000011450					
0195	21/03/2016	0082	28/01/2016	5000012920		PZ/017/16	27/01/2016	PB160040 POS.02	29/01/2016
						PZ/017/16	27/01/2016	PB160040 POS.03	29/01/2016
						PZ/017/16	27/01/2016	PB160040 POS.01	29/01/2016

Modalità pagamento: R.B.60GG. D.F.F.M. SC.3%

Scadenze e importi: 31/05/2016 € 13.277,75

INTESA SAN PAOLO FL.TICINETO

ABI 03069 CAB 48660

IT59F 03069 48660 100000001974